1dem postea innocentius, anno 1202, Luce per to-
tan ltaliam legationen commisit ad predicationem
D prosequendam , quam eumn ardentissime proseque-
retur, Andreas - archiepiscopus fato defungitur
circa finem anni §203, vel initio subsequentis (imo
- initio anni 1203, ut patet ex hac Innoeentii epistola,
data Kal. Septembris anno 1203). Tunc Lucas, ce-
lebervimus verbi Dei declamator, per cleri colla-
tionem el lunocentii concessionem, Cusentinum
archiepiscopatums iniit , congratulantibus cunctis
qui probe hominem noverant, et bene congruunt
acta Luce cum isto caleulo. Quippe annus 1215
fuit Luea: pontificatus duodecimus, ut patet ex do-
cumento in Honorii 1l bulla ingerto. Ab anno igitur
1202, cocpit Lucas suum pastorale munus in eccle-
sia Cusentina digne ct laudabiliter exercere, cumn
paulo ante cum celeris cenobii Sambucin ona-
chis B. Joachim transitui non solum adluisse, sed
vitam ipsius conscripsisse ipsemet 1testalur in
prowmio. Anno 1206, Lucas, instante Mattheo,
sccumlo Florcasi abbale, omnium monasterioruns
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nasterii de Flore, nos noveritis accepisse, quod A Petri et Sancie Dominice apud flumen Frigidum

moRasterium ipsum, positum in montanis, usque
adeo est venlis expositnm , nt pre acerbilate et as-
siduitate frigoris hiems non solum sibi ver vendica-
verit el antumnum, sed in menses fslivos suos
terminos dilatavit. Patet etiam locns ipse incursibus
malignorum , per hoc modicum (306) quieti fratrum
adversns, et per primum contrarius sospitali. Gum
ergo locus quidam, qui Botranus dicitur et ad ec-
clesiam pertinet Cosentinam, religioni esse idoneus
referatur, devotionem vestram monemus et exhor-
tamur attentius, et per apostolica vobis scripta
mandamns alque prxcipimus, quatenns ab abbate
el fratribus ipsis, juxia mstimationem tuam, frater
archiepiscope, recepto excambio compelenti , pre-
dictazw Jocwn cum pertinentiis suis ipsis assignare
curclis, illnd in eos ita libere conferentes, sicut
excambium ad vos libere devolvetur, ut, sicut mo-
nasterium Floris ad nos nullo pertinet wediante,
sic monasterium quod in Bolrano consurget, nobis
anllo medio supponatur, aliognin, noveris nos di-
lectis filiis, Sancti Spiritus et de Coracio abbatibus,
et fratri R. de Torcian. dedisse firmiler in manda-
tis, ut vos ad id, monitione preemissa, per censu-

ram ecclesiasticamm, appellatione remota, compel-
lant.
Datum Ferentini, Kal. Septembris.
CXXXViIL.

ABBATI (307) ET CONVENTUI PE FLORE.
Ipsorum possessiones confirmat.
(Ferentini Kal. Sept.)

Solet annuere, cte., usque assensu ecclesias Saxcti

Florensis ordinis apostolicus visitalor destinatus, ea
omnia lusiravit, atque una cum eodem Matthao et
abbate S. Spiritus Panormi, aliqua s:luberrima sta-
tuta in postermin observanda sanxerunt, ab Inno-
centio Il deinde confirmata, sub Datum Laterani,
1 Kal. Martii, sui pontificatus anno xvi. Celerum,
Lucas ecclesiam sibi creditam summo amore sam-
moque jure administravit. Anno 1223, mense Mar-
tio, sui arehiprasulatns anno xx1, summo lahore et
industria jamdiu suz Ecclesiz quasita monumenta
juraque, et bona cjusdem, in unum volumen col-
Jegit ct compilavit , quod plantam omnium suz dice-
ceseos ccelesiarum, sive matriculam nuncupavit,
suceessorum snorum fulcimentum futurum. Asser-
valur codex, qua par est diligentia, in sanctiori
«cclesize Cusentinz tabulario. Ultima est Luca men-
tio in bulla Honorii I, an. 1224, vu Kal. April.
pontificatus anno vis. Creditur hoe ipso anno ad
eclum evolasse, et Sambucine in templo relatus
ibi quiescere. Prasul sane dignissimus, et pracipva
sanctimonia vite clarus, ordinis sui Cisterciensis
ac Cusentine ecclesize fulgentissimum sidus, qui a
Mariofitio in Calabrise descriptione inter beatos re-
censelnr. » .

Hactenus Uenzirus, Itas. sacr., 1. 1X, col. 274
et seq.

(306) Sic in apogr.

(307) Eratis, Matthxus, B. Joachimi successor,
ul Qalet ex instrumentis apud Ughellum, lial. sacr.,
1. 1X, col. 637.

(3U8) Richardus, clare memorize Tropiensis epi-
scopus , electus anno 1198, vixit sub Innocentio IR,
a quo, anno 1200, pro se suisque successoribus

- privilegium habuit. Primis bujus antistilis aunis,

conslitutas, a venerabili fratre nostro, Troperensi
episcopo (308), de communi capituli sui consensu ;
possessiones quoque a nobili viro, S. de Mamistra,
vobis pia liberalitale concessas, sicut in eorum an-
thenticis continetur (309), et vos eas jusle ac paci-
fice possidetis, vobis, et per vos monasterio vestro,
auctoritate apostolica confirmamus, ete. Nulli
ergo, ete,
Datum Ferentini , Kal. Septembris.

CXXXIX {310).
ACHFRONTINO ARCHIEPISCOPO (311)

De confirmatione episcopi Anglonensis, etsi pater
ejus [uisset in minoribus constitutus,

(Ferentini, Non. Septembris.)

[Cum olim ad nostram audientiam pervenisset
quod caneuici Anglonenses dilectum filium (312)...
cantorem Tricaricensem (313), sibi elegerant in
pastorem] tibi dedimus in mandatis, ut, examinata
electione diligentius et persona, si electionem ca-
nonicam et personam idoneam invenires, electionem
ipsam auctoritate apostolica confirmares, sicut me-
tropolitanus in cxleris processurus. |[Licet autem
tibi de forma electionis canonicz ac idoneitate per-
sop® in aliis constitisset , movit te tamen, et ad
nos consulendos induxit (314), quod cum pater
cjusdem cantoris Grazeus fuerit, et juxta ritum Gre-
corum uxorem duxerit in minoribus ordinibus con-
stitutus, cantorem ipsum ex nuxore legilimna in sa-
cerdotio suscepisset. Nos igitur, attendentes quod
Orientalis Ecclesia votum continentize non admisit,
quin (313) Orientales fu minoribus ordinibus contra-